
 
OBEC LHOTA RAPOTINA 

Lhota Rapotina 15, 679 01, Lhota Rapotina, IČO 00841803, 

tel. 724 187 410, e-mail // obec@lhotarapotina.eu// 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

„Lhota Rapotina – dopravní automobil JSDH“ 
 

Zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, kde předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nebo na služby 

nedosáhne částky 2.000.000,-Kč bez DPH a na stavební práce nedosáhne částky 6.000.000,-Kč  

bez DPH. 

 

 Zadavatel – základní údaje 

 

Název: obec Lhota Rapotina 

Sídlo: Lhota Rapotina 15, 679 01 

IČO: 00841803 

DIČ: Není plátcem DPH 

Osoba oprávněná za 

zadavatele jednat: 
Ing. Michal Sedlák 

Kontaktní osoba: Ing. Michal Sedlák 

Mobil: +420 724 187 410 

E-mail: obec@lhotarapotina.eu 

 

Předmět zakázky 

Předmětem této zakázky je nákup hasičského automobilu pro JSDH Lhota Rapotina. 

 

Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu  

v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, s celkovou hmotností  

od 3000 do 3500 kg (dále jen „DA“) 

DA splňuje požadavky: 

 

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část 

II. (technický průkaz). 

 

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 

vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro požadovaný 

typ DA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku. 

 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany  



ve znění pozdějších předpisů, a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách. 

 

d) Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky,  

ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb. 
 

e) DA splňuje všechny podmínky odsouhlasené GŘ HZS uvedené v příloze č. 3. – „Technické 

podmínky pro dopravní automobil, EDS 014D24100 9404“. 

 

f) Výkon motoru min 115 kW, emisní norma min. EURO 6. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky a lhůta plnění 

Předpokládaná hodnota zakázky:  1.100.000,- Kč. vč. DPH 

Předpokládaný termín ukončení plnění:  30.09.2019 

 

Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je nedílnou přílohou této výzvy. 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.03.2019 v 12:00 hodin. Podáním nabídky se rozumí doručení 

nabídky na adresu zadavatele (obec Lhota Rapotina 15, 679 01), za včasné doručení odpovídá 

uchazeč. Nabídky jsou předkládány výhradně v písemné podobě. 

Obálka bude řádně uzavřena (v naprosto uzavřené obálce či obalu zajištěné proti neoprávněnému 

předčasnému otevření nabídky a seznámení se s jejím obsahem), označena: 

“ZAKÁZKA“ s uvedením „NÁZVU ZAKÁZKY“ a s poznámkou „NEOTEVÍRAT“. 

  

Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační předpoklady 

stanovené zadavatelem.  

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

Předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky malého rozsahu, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, které musí pokrývat celý předmět veřejné zakázky 

Čestné prohlášení je přílohu k výzvě. 

 

Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami. Uchazeč stanoví nabídkovou 

cenu za celý předmět veřejné zakázky, a to níže uvedeným způsobem: 

Celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek rozpočtu. Rozpočet podepsaný osobou 

oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy. 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 



Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1), a to v členění: 

 

Cena celkem bez DPH ,- Kč 

DPH ,- Kč 

Cena celkem včetně DPH ,- Kč 

 

Vypracování návrhu kupní smlouvy 

Každý uchazeč předloží svůj návrh kupní smlouvy. Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče předloží uchazeč jako součást své nabídky. V případě,  

že nabídka bude podepsána zástupcem (zmocněncem), musí být originál této plné moci součástí 

nabídky. 

Součástí nabídky musí být tentýž návrh kupní smlouvy v elektronické podobě (ve formátu *.doc; 

*.docx), bez podpisu oprávněnou osobou. 

 

Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem ekonomickou výhodnost nabídky. 

Nabídky budou posuzovány podle následujících dílčích kritérií, pro které zadavatel stanovil váhy 

takto: 

Výše nabídkové ceny       váha: 100 % 

Popis podmínek, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena včetně DPH 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena nabídková cena včetně DPH. Uchazeč ve své nabídce 

navrhne nabídkovou cenu v souladu se zadávacími podmínkami. Jako nejvhodnější bude z hlediska 

tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

 

Další zadávací podmínky zadavatele 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace nebo na jiném místě v nabídce požaduje 

předložení prohlášení uchazeče, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje  

a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud za uchazeče 

jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo  

v úředně ověřené kopii. Totéž platí v případě podpisu návrhu smlouvy. 

 

Požadavky na formu zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikačních 

předpokladů 

 

Nabídku je uchazeč povinen podat v tištěné podobě v 1 originále v českém jazyce v souladu  

se zadávacími podmínkami. 

Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka musí být včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázána. 

Nabídka bude označena názvem zakázky, obchodní firmou a sídlem uchazeče. 

Všechny listy musí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Výjimka 

z povinnosti číslovat listy se vztahuje na originály úředních dokladů respektive jejich úředně ověřené 

kopie. (Vkládá-li uchazeč do svazku jako jeho součást či přílohu některý samostatný celek,  



který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu 

průběžnou číselnou řadou, to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku  

a průběžné číslování listů svazku zřetelně odlišeno.) 

 

Prvním listem musí být podepsaný obsah, v němž uvede celkový počet všech listů v nabídce.  

Do tohoto počtu se zahrnou i listy nečíslované a listy, které jsou součástí samostatně číslovaného 

celku. 

 

Nabídka včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 

s jednotlivými listy a to opatřením takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí i sebepoškození. 

Použité bezpečností prvky musí být dostatečně jedinečné tak, aby byla vyloučena možnost jejich 

neoprávněného nahrazení. Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků použití 

provázku a přelepek opatřených podpisem statutárního orgánu uchazeče a jeho razítkem. 

 

Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů 

 

Zadavatel požaduje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky a dokladů k prokázání 

splnění kvalifikačních předpokladů. 

• Obsah, vč. číslování stránek 

• Krycí list nabídky 

• Doklady k prokázání základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů 

• Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat v tištěné podobě 

• Dodavatelem parafované technické podmínky pro DA, EDS 014D24100 9404 

• Další požadované údaje a dokumenty 

 

Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro předložení nabídky. 

 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů. 

 

Ve Lhotě Rapotině dne 23.02.2019 

 

              Ing. Michal Sedlák, v.r. 

         starosta obce Lhota Rapotina 

 

 

 

 

Vzory příloh zadávací dokumentace – samostatné přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3: Technické podmínky 


		2019-02-23T16:04:17+0100
	Michal Sedlák




